
ZARZĄDZENIE NR 551/12/2024 
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Starogardzie 
Gdańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Starogardzie Gdańskim 
w następującym składzie: 

 1) Patrycja Bławat - Kulińska – Przewodnicząca Komisji, 

 2) Anna Kochanowska – Zastępca Przewodniczącej Komisji, Sekretarz Komisji, 

 3) Zenon Goljat  – Członek Komisji, 

 4) Joanna Kosecka – Członek Komisji, 

 5) Joanna Lokś – Członek Komisji, 

 6) Andrzej Makowski – Członek Komisji, 

 7) Daniel Olszewski – Członek Komisji, 

 8) Izabela Orlikowska - Kawska – Członek Komisji, 

 9) Karolina Przybyłowicz – Członek Komisji, 

 10) Henryk Sadowski  – Członek Komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 455/10/2024 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 30 października 
2024 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Starogardzie 
Gdańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: M. P. z 2024 r. poz. 93. 


